
中标候选人公示

投资项

目代码
2304-440115-04-01-734255

投资项

目名称
南沙全民文化体育综合体项目

招标项

目名称
南沙全民文化体育综合体项目-综合体育场及其室外配套工程屋面工程

标段

（包）

名称

南沙全民文化体育综合体项目-综合体育场及其室外配套工程屋面工程

公示名

称
南沙全民文化体育综合体项目-综合体育场及其室外配套工程屋面工程中标候选人公示

开标日

期
2024年 3月 29日 9时 0分

评标情

况

经评审，评标委员会推荐中建深圳装饰有限公司、中建五局装饰幕墙有限公司、中建科工集

团有限公司、中建四局安装工程有限公司、中建三局集团有限公司、中建二局安装工程有限

公司、森特士兴集团股份有限公司、中建东方装饰有限公司为合格的中标候选人进入定标阶

段（不排序）。

合格的

中标候

选人

合格候选人代码 投标报价

质

量

承

诺

工期

（交

货

期）

中标候选

人响应招

标文件的

资格能力

条件

拟派

项目

负责

人姓

名

拟派项目负责人职业

资格

中建

深圳

装饰

有限

公司

914403001922011803 23881.349902
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：建

筑幕墙

工程专

业承包

一级

业绩情

况：/

胡

小

波

资质资格：一级注册

建造师/粤
1442017201900130

业绩：/

中建

五局

装饰

幕墙

有限

公司

91430100183854075D 23910.111666
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：建

筑幕墙

工程专

业承包

一级

业绩情

况：/

张

和

伟

资质资格：一级注册

建造师/湘
1432020202102730

业绩：/



中建

科工

集团

有限

公司

914403006803525199 23881.349901
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：钢

结构工

程专业

承包一

级

业绩情

况：/

宋

金

伟

资质资格：一级注册

建造师/粤
1442019202007079

业绩：/

中建

四局

安装

工程

有限

公司

91520000214424968P 23881.350099
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：钢

结构工

程专业

承包一

级

业绩情

况：/

田

增

辉

资质资格：一级注册

建造师/贵
1452019202000699

业绩：/

中建

三局

集团

有限

公司

91420000757013137P 23881.349913
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：钢

结构工

程专业

承包一

级

业绩情

况：/

郑

佳

资质资格：一级注册

建造师/鄂
1422020202104923

业绩：/

中建

二局

安装

工程

有限

公司

91110102104326072L 23881.351888
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：钢

结构工

程专业

承包一

级

业绩情

况：/

蔡

旺

旺

资质资格：一级注册

建造师/京
1112019202000579

业绩：/

森特

士兴

集团

股份

有限

公司

91110000600093677W 23881.349902
（万元）

按

招

标

文

件

要

求

按

招

标

文

件

要

求

资格情

况：钢

结构工

程专业

承包一

级

业绩情

况：/

汪

强

资质资格：一级注册

建造师/京
1112015201635707

业绩：/

中建

东方

装饰

有限

9131000063114641XT 23881.349902
（万元）

按

招

标

文

按

招

标

文

资格情

况：建

筑幕墙

工程专

吴

万

春

资质资格：一级注册

建造师/沪
1312018202003317

业绩：/



公司 件

要

求

件

要

求

业承包

一级

业绩情

况：/

异议受

理部门
广州市润合咨询有限公司

联系

地址

广州市天河区金穗路 1号邦华环球

广场

异议受

理部门

联系人

姚工
联系

电话
020-83541705

招标投

标监督

部门

广州市南沙区住房和城乡建设局（企业投资类项

目）

联系

电话
020-39053237

联系地

址
南沙区华梦街 6号中国铁建环球中心 5号楼

公示开

始时间

2024年 03月 30日

00时 00分

公示

结束

时间

2024年 04月 01日

23时 59分

法律法

规规定

和招标

文件规

定公示

的其他

内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对

本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自

收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。 投标人或其

他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10日内持招标人的答复

及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

附件:评标报告

招标人名称：广州市润合咨询有限公司

招标代理机构：华润守正招标有限公司

日期：2024 年 03 月 30 日

招标代理机构签字：


